
おおいた「夢」花火への協賛について 
 

 おおいた「夢」花火の開催実現に向けて、皆様方からの協賛金が大切な資金源となります。何卒、ご協

賛を賜りますようお願い申し上げます。 

 ご協賛いただいた皆様へ、協賛金額により以下の特典をご用意いたします。 

 

（１）新聞、大会ホームページへの掲載（協賛金額により文字の大きさが異なります。） 

  花火大会の概要を周知するための新聞広告、大会ホームページにご協賛者名を掲載します。 

 

（２）大会パンフレットへの掲載（協賛金額により文字の大きさが異なります。） 

 ご協賛者名を掲載した大会パンフレットを作成し、ＰＲのため市内各所にお配りいたします。 

 

（３）観覧エリア 

5 万円以上のご協賛で、1 区画あたり（2.5m×2.5m）の観覧エリアをご用意します。 

※レジャーシート等の準備はありません。地面は舗装されておりませんのでご了承ください。 

 

（４）駐車場 

5 万円以上のご協賛で、1 区画につき普通乗用車 1 台分の駐車場を大分川弁天大橋下流左岸に確保しま

す。（観覧エリアから最寄りの駐車場です。） 

 

（５）会場設置看板への掲載（協賛金額により文字の大きさが異なります。） 

  会場内に設置する看板にご協賛者名を掲載します。 

  

（６）場内アナウンス、大分ケーブルテレコム生中継でのご協賛者名テロップ 

10 万円以上のご協賛で、大会開始前に場内アナウンスでご協賛者名を紹介します。 

また、大分ケーブルテレコム生中継の中でご協賛者名テロップを表示します。 

 

（７）大分駅ストリートビジョン【デジタル広告】 

10 万円以上でご協賛者名及びロゴのみ（静止画）、30 万円以上で企業 CM（動画）を放映します。（い

ずれも、素材のご準備はご協賛社様でお願いいたします。） ※8/1～8/31 までの間に放映予定 

 

【特典一覧表】 

金額 ホームページ パンフレット 新聞広告 観覧エリア 駐車場 会場看板 アナウンス 

生中継テロップ 
大分駅 

ビジョン 

1 万円以上 〇 ― ― ― ― ― ― ― 

3 万円以上 ○ ○ ― ― ― ― ― ― 

5 万円以上 〇 〇 〇 1 区画 1 区画 ― ― ― 

10 万円以上 〇 〇 〇 2 区画 2 台分 〇 〇 
〇 

（静止画） 

30 万円以上 〇 〇 〇 7 区画 7 台分 〇 〇 
〇 

（動画） 

50 万円以上 〇 〇 〇 15 区画 15 台分 〇 〇 
〇 

（動画） 

100 万円以上 〇 〇 〇 要相談 要相談 〇 〇 
〇 

（動画） 

 


